Ordo novus.

27	Cum omnes beati.
28	Piscatoris et persecutoris.
29	Hodie duos.
30	Beatissimi Laurentii.
31	Dicit Dominus.
32	Cum omnes beatos.
33	Cui simile est.
34	(Tract. de Assumptione, t. 6.)
35	Adest nobis, dilectissimi.
36	Hodie... Joannis.
37	Hodie, dilectissimi.
38	Modo cum Evangelium.
39	Recogitemus.
40	O fratres charissimi.
41	In lectione apostolica.
42	In lectione Evangelii.
43	Si omnium Sanctorum.
44	Triumphalis beati.
45	Psalmus qui cantatur.
46	Non martyrium.
47	Quotiescumque, fratres.
48	Omnium quidem.
49	Certamine universorum.
50	Quoniam dies sanctorum.
51	Domini fratres.

A PARISIENSIBUS ADDITI.

1	Sicut dies hodiernus.
2	(Pars est Sermon. 51.)
3	De lectione recentissima.
4	Apparuit Dominus.
5	Audistis lectionem.
6	Solemnitate diei.
7	(Pars est Sermon. 88.)
8	Magnum spectaculum.
9	Magnum et multum mirandum.
10	Cum sanctum Evangelium.
11	Propter hunc locum.
12	Sermonem a nobis debitum.
13	Admonet nos eloquia divina.
14	Solemnitate sanctae Virginis.
15	(Pars est Sermon. 160.)
16	Bona opera fidelium.
17	Quando bona opera.

SERMONES DE DIVERSIS.

1	Quoniam voluit Dominus.
2	Admoniti sumus cantare.
3	Admoniti sumus, et spiritu.
4	Liberatoris nostri.
5	Multis et variis modis.
6	Narratio resurrectionis.
7	(Pars est Sermon. 361.)
8	Rudimenta ministerii.
9	Ordo est aedificationis.
10	Cum lectio legeretur.
11	Ne moras faciamus.
12	Resurrectio Domini.
13	Dominus Jesus.
14	Qui meminit debiti sui.
15	De Aggae propheta.
16	In divinis.
17	Cum sanctae lectiones.
18	Quoniam scriptum est.
19	Cum cantaremus Deo.
20	Deus et Dominus noster.
21	Audivimus Filium Dei.
22	Evangelii lectio.
23	Visionem magnam.
24	Dominum nostrum.
25	Hanc sententiam.
26	Autem diem dominicum.
27	Verbi Dei assiduos auditores.
28	Qui Deum timetis.
29	De miraculis Dei.
30	Diximus quidem hesterno die.
31	Hesterno die.
32	Misericordia quidem Dei.
33	Debet a nobis.
34	Hodie lectio de Actibus.
35	Hodie de Actibus.
36	(Pars est Sermon. 279.)
37	Beati Laurentii.
38	Quando natalitia sanctorum.

Ordo vetus

App.	CCII
ib.	CCII
ib.	CCII
ib.	CCV
ib.	LXXXVI
ib.	CCVI
ib.	LXXXVII
App.	CCVIII
ib.	CXCVIII
ib.	CCIX
ib.	LXXVII
ib.	CCII
ib.	CCII
ib.	CIV
	CI
App.	CCXXII
ib.	CCXXIII
	XXXI
App.	CCXXIV
ib.	CCXXV
App.	CCXXXIV
App.	CCXXXV
	XCIV
App.	CXXXI
	LXIII
	CCVI
	CCXXXIII
	CCXLV
	CCXXXIV
	CCXXXV
	CCCVII
	CCCVIII
	CCCLX
	LXV
	LIII
	CCCLXXXVII
	CCCLXXXVIII
	CCIV
	XXXIV
	XXIX
	CCLII
	CCLII
	CCXIII
	CCXVI
	LVII
	CXLVIII
	CCIX
	CCLXI
	CCLXII
	I
	L
	XII
	VI
	XXXIII
	XXV
	XXXII
	LXVIII
	LXXV
	LXXIX
	CXIX
	CLXVI
	CLXIX
	CLXXI
	CXX
	CCXX
	CCXXI
	CCXXII
	CCXXIII
	CCXXIV
	CCXXVIII
	CCXXXIX
	CXC
	CCXII
	CCXLVII
App.	CCXCIV
ib.	CCXCVII
ib.	CXCLVI
ib.	CXCVII
ib.	CXCIX
ib.	CCXCII
App.	CXLI
ib.	CCIV
ib.	CCI
App.	CCXVI
	CCXXI
App.	CLXXXIX
	CCXVI
	CCXXI